СОВЕТ САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ		KAPAP	
	с. Сарманово	№	

О внесении изменений в решение Совета Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 07.10.2019 года № 194 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Сармановском муниципальном районе»

В соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона от 02.11.2023 N 520-Ф3 «О внесении изменений в статьи 96_6 и 220_1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году (с изменениями на 25 декабря 2023 года), Уставом муниципального образования «Сармановский муниципальный район», Совет Сармановского муниципального района Республики Татарстан, решил:

- 1. Внести в решение Совета Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 07.10.2019 года № 194 О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Сармановском муниципальном районе» следующие изменения:
- 1) Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действия пункта 3 статьи 30 и пункта 3 статьи 33.
- 2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Сармановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: https://sarmanovo.tatarstan.ru.
- 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению Совета муниципального района.

Председатель Совета Сармановского муниципального района

Ф.М.Хуснуллин